PREFEITURA MUNICIPAL DE DELTA

Estado de Minas Gerais
                             Secretaria Municipal de Promoção Social

Rua Delphina Zago, 35 – Centro – CEP 38108-000 Delta/MG Telefone: 34 3325-1464

e-mail: social@delta.mg.gov.br

RESULTADO – EDITAL 01/2024.

 A Comissão Organizadora nomeada através do Decreto nº 4580/2024, no uso de suas atribuições

legais, publica o resultado da análise de título e experiencia profissional, concernente ao edital nº

01/2024 para cargos de AUXILIAR DE CUIDADOR e CUIDADOR, para atender a demanda do

Abrigo “Casa Nosso Lar”.

AUXILIAR DE CUIDADOR

Nº de Inscrição

Nome Completo Pontos Resultado

01 Valdineia Luis Lopes 27,5 Classificada

08 Aparecida Donizete Justino da Silva 27,5 Classificada

03 Sandra Aparecida Barbosa Santos 25 Classificada

07 Marinilda Gomes Matias 25 Classificada

05 Maria Madalena da Silva 15 Classificada

06 Jucileide Felix da Silva Rocha 15 Classificada

02 Aldeman Pereira da Silva 12,5 Classificada

04 Gilmara Guilherme Sena - Desclassificada

09 Silvana dos Santos Ferreira - Desclassificada

10 Tatiane Aparecida da Silva Tasca - Desclassificada

11 Aparecida Reis Estanislau - Desclassificada

CUIDADOR

Nº de Inscrição

Nome Completo Pontos Resultado

11 Natália Soares dos Santos 37,5 Classificada

08 Andréa Almeida Lopes 30,0 Classificada

12 Eliana dos Santos Macedo 30,0 Classificada

13 Laysla Xavier de Oliveira Felix 30,0 Classificada

01 Karen Cristina Eustáchio 27,5 Classificada

07 Adriana Aparecida Caetano Vaz 27,5 Classificada

04 Beronice Melo da Silva 25 Classificada

05 Tatiani Leite da Silva 25 Classificada

10 Euripa Aparecida Lavorato 25 Classificada

06 Jeise de Bastos Eugênio Rocha 22,5 Classificada

09 Rosângela Maria Mariano da Silva 20 Classificada

03 Priscilla Cristina da Silva Alves 10 Classificada

02 Maria Aparecida de Castro Alves - Desclassificada

Original Assinado

Município de Delta /MG, 06 de junho de 2024.